Совет Кеслеровского сельского  поселения
Крымского района

РЕШЕНИЕ
от 21.08.2014                                                                                                        № 214

хутор Павловский

О даче согласия на заключение договора безвозмездного пользования муниципальной собственности по ул.Красной, 11 х. Павловского Кеслеровского сельского поселения Крымского района
Государственному бюджетному  учреждению  социального обслуживания Краснодарского края «Крымский комплексный центр социального обслуживания населения»

В соответствии с главой 36 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законном от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», а также положениями решения Совета Кеслеровского сельского поселения крымского района от 18 июня 2009 года №218 «Об утверждении  Положения  о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Кеслеровского сельского поселения Крымского района», учитывая письмо Государственного бюджетного  учреждения  социального обслуживания Краснодарского края «Крымский комплексный центр социального обслуживания населения» от 26 февраля 2014 года №01-28/197, руководствуясь Уставом Кеслеровского сельского поселения Крымского района, Совет Кеслеровского сельского поселения Крымского района, р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]1.Дать согласие на заключение с Государственным бюджетным  учреждением  социального обслуживания Краснодарского края «Крымский комплексный центр социального обслуживания населения» договора  безвозмездного пользования муниципальной собственности в отношении следующих объектов недвижимости:
Нежилое помещение, находящееся в здании администрации, год постройки 1982, общей площадью 22,9 кв.м., по адресу: х.Павловский, ул.Красная, 11, на неопределенный срок (на все время нахождения).
2.Решение вступает в силу с 1 сентября 2014 года.

Глава Кеслеровского сельского поселения
Крымского района                                                                                                           А.Ю.Шаров